
全日ア連総務第 23-032号 

2023年 9月 7日 

加盟団体 各位 

関 係 者 各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

   代表理事 田中 伸周  

 （ 公 印 省 略 ） 

 

 

アスリート委員会現役選手委員の公募（告示）について 

 

 

平素より本連盟事業に多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟アスリート委員会の現役選手委員の任期が満了することから、2023

年～2024年アスリート委員会の現役選手委員を、アスリート委員会規程並びに

アスリート委員会選手委員選出選挙規則に基づいて選出いたします。 

 

前回選挙と同様に、リカーブ選手男女各 1名と、コンパウンド選手、ベアボウ

選手より男女各１名、合計 4名を投票により選出いたします。 

 

選挙の実施につきましては、別紙のとおり告示いたしますので、広報のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


